муниципальное бюджетЕое дошкольное образовательное rIреждение
кЩетский сад NЬ 29 <Теремок>

(МБДОУ кЩетский сад ]ф 29 <Теремок>)

11 мая 20|7 r.
Приказ

г. Реж

jE 4516

об утверждении плана мероприятий по внедрению профессиональных
стандартов

С целью внедрения прикаЗа МинтрУДа России от 18.10.2013 N 544н
<об утверждении профессионального стандарта <<педагог (педагогическая
деятельНость В сфере дошколъного, начаJIьного общего, основного общего,
среднего общего образования) (воспитатель, учитель)> (зарегистрировано в
Минюсте России 06.|2.2Ot3, регистрационный J\b з0550)

'

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Утведить план мероприятиЙ по внедрению гrрофессионЕшъных стан-
дартоВ в МБЩОУ детскоМ саДУ м 29 <Теремоко (rrрилЪжЪние 1)

2. ГIлан методической работы по повышению профессионЕLIIьного
уровня педагогических работников в рамках внедрениrI и применениrI проф-
стандарта <<ПедагоD) в ДОО (приложение 2)

3. обеспечить информационное взаимодействие }r.Iастников введениrI
профстандарта мБдоУ через р€}змещение документов по введению проф-
стандартов на официальном сайте и стенде мБдоу.

4.Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.

Заведующий Яr, , /' ,
д.д.Бах<енова